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Rahulikult kodus olles võiksime avada 
oma südame silmad ja kirjutada pabe-
rile lühiajalised eesmärgid, mida soo-
viksime saavutada. Pärast mõelda ja 
vaadata veidi kaugemale. Lõpuks võime 
püüda avastada või meelde tuletada 
kõige kõrgemaid ja kaugeleulatuvamaid 
eesmärke, mis annavad meile igapäe-
vaeluks jõudu ja rõõmu ning näitavad 
kätte sihi.
Lootus kui usk tulevikku “ei ole ainult 
inimese enda minemine tuleva suu-
nas, mis veel täiesti puudub, vaid ta 
annab meile midagi. Ta annab meile 
juba praegu midagi alles oodatavast 
tegelikkusest ning see praegune tegelik-
kus saab meie jaoks “tõenduseks” veel 
nähtamatu kohta. Usk tõmbab tuleviku 
oleviku sisse, nii et tulevik ei ole enam 
lihtsalt “veel mitte”. Sellise tuleviku 
olemasolu muudab olevikku, tulevane 
puudutab olevikku ning nõnda astub 
tulevane sisse praegusesse ja praegune 
tulevasse” (Spe Salvi 7.)

Ülestõusmispühad kõnelevad meile 
lootusest. Vaiksel nädalal ja eriti suurel 
reedel meenutasime Kristuse kannatusi 
ja surma ristil armastusest meie vastu ja 
kuulekusest Jumal-Isa tahtmisele. Aga 
surm ei olnud kõige lõpp, surma taga 
ootas ja ootab elu! Lootus on soov, oo-
tus, usk millessegi, mida me silmaga ei 
näe, aga mis on hea ja võimalik, mille 
nimel me elame, ja mis tegelikult annab 
meile jõudu ja rõõmu, et edasi minna ja 
endast parimat anda. Mõnikord võime 
unustada, mille nimel me elame. Miks 
me käime koolis? Kui juhtume seda unus-
tama, kaotame sihi ning kaotame ka 
rõõmu. See oleks nagu autosõit kaugele 
maale ilma kaardi ja bensiinita: lootuse-
tu reis.
Ülestõusmispühadega on saabunud ka 
kevad. Lootuse aeg! Meil on veel üks 
veerand suvepuhkuseni. See on hea 
aeg, et taas avastada ja mõelda, mille 
nimel me elame, õpime, õpetame, 
töötame…

NÄDALA MÕTE: LOOTUSE AEG

Tähelepanu!

Viimane aeg registreeruda perelaulude kontserdile “Elutuba”!

Kontsert toimub reedel, 5. aprillil kell 18.00 Muusikamajas.
Lauluperesid võõrustab perekond Krall.

Esinejatel palun registreeruda põhikooli õpetajate toas
 või meiliaadressil imbi@vhk.ee 

hiljemalt 2. aprilliks.
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.R       Joonas Hint                              29.03
12.R       Kristin Ann Kaurit                29.03
12.R     Emma Urb                           29.03
11.K     Teele Möldre                        31.03
12.K     Hanna-Kristel Valge        31.03
10.K     Viktoria Hedman             02.04
10.K     Kateriine Krigul                02.04
12.H     Triin Kadaja                          02.04
12.R       Krister Jaanhold                      02.04
10.H     Helena Rummo                  03.04
10.R     Anne Ott                                04.04
12.K       Hanna Kamille Kiviloo     04.04
10.R     Gregor Jürna                          05.04
11.K     Kristjan Sven Kukk            05.04
ÜLESTÕUSMISPÜHADE TEENISTUS
Ülestõusmispühade teenistus toi-
mub Jaani kirikus kell 12.00. 
Pärast teenistust gümnaasiumis 
tunnid jätkuvad.
KORRAPIDAMINE
2.–5. aprillil on korrapidajaks X  R 
klass.  8.–12. märtsil on korrapida-
jaks X H klass.
ESMASPÄEV, 1. APRILL: TEINE 
ÜLESTÕUSMISPÜHA
Tunde sel päeval ei toimu, XI klass 
teeb ettevalmistusi õhtul toimuvaks 

GÜMNAASIUM  IV perioodi 4. nädal

    20. 03. 13

balliks.
ABITURIENTIDE JA ÕPETAJATE 
BALL
toimub 1. aprillil kell 18.00 Vene teat-
ris. Järgmisel päeval on hommikustest 
tundidest vabastatud ainult need XI 
klassi õpilased, kellel on olemas vastav 
kokkulepe klassijuhatajatega.
TEISIPÄEV, 2. APRILL
Ülestõusmispühade teenistus kell 
12.00 Jaani kirikus. Ära jäävad ai-
nult need tunnid, mis on teenistuse 
ajal!
RIIGIKAITSEKURSUSE LAAGER
toimub 11.–14. aprillil neile õpilaste-
le, kes osalesid riigikaitse valikkursu-
sel. Esialgne kava on olemas e-koolis. 
Laager on osa kursusest ning sellega 
on seotud ka kursuse lõpuhinne. Osa-
leda saavad ka 4 XI klassi õpilast, kel 
möödunud aastal ei olnud võimalik 
laagrisse minna.
KOGUNEMINE ABITURIENTIDELE
auditooriumis 8. aprillil kell 13.30, 
et läbi rääkida lõpetamisega seonduv. 
INGLISE KEELE RIIGIEKSAMI 
KATSETÖÖ XI JA XII KLASSILE
9. aprillil kell 9.00–11.15 toimub 

Innove korraldatud inglise keele 
riigieksami katsetöö XI ja XII klassi 
õpilastele (kirjalik osa ja kuulamine). 
Kogunemine 8.30. Pärast katsetööd 
tunnid jätkuvad.
GÜMNASISTIDE PRANTSUSE-
KEELNE TEATRITRUPP ST. MA-
LOS FESTIVALIL FETLYF PRANT-
SUSMAAL
8.–15. aprillil osaleb gümnasistide 
prantsusekeelne teatritrupp franko-
foonsel teatrifestivalil.  http://www.
fetlyf.com/
ABITUURIUMI VIIMANE KOOLIKELL
heliseb Muusikamajas 19. aprillil.
X JA XI R KLASSIDE ÕPPEKÄIK 
LÄÄNEMAALE
toimub 29.–30. aprillil.
X JA XI K MUINSUSKAITSEKUU 
TALGUTEL SÕJAVÄEKALMISTUL
X ja XI K õpilased osalevad talgutel 
sõjaväekalmistul 7. mail.
MAILAAT
Mailaat toimub laupäeval, 25. mail.
MATEMAATIKA KATSETÖÖ XI 
KLASSILE
Riiklik matemaatika katsetöö XI 
klassile toimub 30. mail. 

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, Ingrid 
Meister, Irja Tuus,  Luule Karro, Anu Nigesen,  Anu Johanson,  
Aime Estonius, Piret Pitk, Taniel Kirikal, Maria Madise, Tuuli 
Koitjärv, Chema, Taivo Niitvägi, Anu Reidak.
Arutati:
lProgrammide (ainesektsioonide) protokollid.
Vanalinna Hariduskolleegium on Tallinna Linnaarhiivi järelvalve 
all. Seoses sellega tutvuvad veel sellel kevadel arhiiviametnikud 
dokumentidega kohapeal. Oluline on  kõik koosolekud protokol-
lida, sest protokollid kajastavad asutuse tegevust. Ülevaate pro-
tokollidest annavad vastutavad isikud 10. aprilliks.
lÜlestõusmispüha teenistus 2. aprillil. Teenib  Philippe 
Jourdan.
lAbiturientide ball toimub 1. aprillil. Oodatakse ka õpetajate-
poolset rohket osavõttu.
lKooliaasta avaaktused.

2013/2014 õppeaasta  avaaktused toimuvad 2. septembril.
lPäevikud ja märkmikud
Arutelu tulemusena OTSUSTATI:
1) põhikoolis on päevik kohustuslik 1–7.klassini;
2) 8. ja 9. klassid valivad kas päeviku või märkmiku. Otsus-
tab põhikooli juhtkond koos klassijuhatajatega.
3) gümnaasiumis 10. klassile märkmik kohustuslik, ülejää-
nud õpilased avaldavad ise soovi.
17. aprilli vanematekogus tehakse kokkuvõte.
lKunstilaager
Sel aastal 13.–16. juunil Neemel. Õpilasi on tulemas umbes 40.
lPeterburi Muuseumi kooli külastus.
Seoses olukorra muutumisega sõidavad kooli esindajad  
Eestisse külla sügisel.
lKlassiõpetajate Liidu koostööseminar toimub meie ma-
jas 01. aprillil.

Teisipäeval, 2. aprillil kell 9.00 koosolek Olevimäel. Teemad: ettevalmistus Kullo näituseks, õpilaste tööde pildistamine jm.
Reedel, 5. aprillil kell 17.00–18.30 modelli joonistamine Olevimäel.

KUNSTIMAJA
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„KULDPLIIATS 2013“ VÕITJAD
Emakeele ainesektsioon tänab ja kiidab:

ALGKOOL
l3.T klass on 2. aprillil 9.00–11.30 
õppekäigul Mustamäe pääste-
komandos.
l1.A klass on 4. aprillil kell 10.00–
11.00 õppekäigul Keskraamatukogus.

l4. klasside luulelugemise võistlusel 
saavutas
I koha Pauliine Põldmaa,
II koha Torm Thor Niimann,
III koha Anna Liis Põder.

Õnnitlused võitjatele! Suur tänu 
kõikidele osalejatele ning tänusõnad 
õp Margitile, Küllile ning Ivetale. 
Suureks abiks oli parimate selgita-
misel õp Krista Nõmmik. Aitäh!

MUUSIKAKOOL
l1. aprillil kell 18.00 Muusikamajas õp. Tuule Kanni õpilaste 
kontsert
l2. aprillil kell 13–16.15 Muusikamajas Püha Miikaeli poiste-
koori proov
l2. aprillil kell 17.00 Muusikamajas Rakvere laste ja noorte 
vanamuusikafestivali „Fiori musicali” kava läbimäng
l3. aprillil kell 18.00 Muusikamajas Peeter Marguse kontsert
l4. aprillil kell 17.00 Muusikamajas tasemeeksam
l5. aprillil kell 16.00 auditooriumis muusikateooria katse 
muusikakooli sisseastujatele (väljast).
l5. aprillil kell 18.00 Muusikamajas Laulufestivali perekont-
sert “Elutuba 6”
l6. aprillil kell 10.30–12.50 Muusikamajas tütarlastekoori 
kontsert lapsevanematele
l6. aprillil kell 16.00 EMTA õp. Ivi Tiviku ja Tiina Pangsepa 
õpilaste kontsert.
l7. aprillil Rakvere laste ja noorte vanamuusikafestival „Fiori 
musicali” (vt kava lk 4)

GÜMNAASIUM
10. klass
Kärt Poots   
Anna Teele Orav  
Kelli Marie Jaama  
Monika Väliste  
11. klass
Erle Maido   
Silvia Toomet   
Eliisabet Hein   
Katariina Tirmaste  
12. klass
Priit Põldma + ema-
keeleolümpiaadi piir-
konnavooru IV koht, 
üleriigilise olümpiaadi 
VII koht 
Johan-Eerik Kõlar  
Kristin Ann Kaurit  
Hele-Maria Taimla           
Emma Urb   
Tõnis Rand   
Elen Kalda 

PÕHIKOOL
5. klass 
Elisabeth Reiman
6. klass
Madleen Eigi
7. klass 
Saara Liis Jõerand + üleriigilise kir-
jandusolümpiaadi võitja, emakeele-
olümpiaadi piirkonnavooru I-II koht
Saskia Puusaar
8. klass
Joonas Jürgen Kisel
Theresa Toom
Loora Grünvald
Michelle Hang
9. klass
Kertu Aer  + üleriigilise ema-
keeleolümpiaadi parima uurimis-
töö auhind, Wiedemanni Fondi 
emakeelestipendium
Piibe Maria Talen  + emakeele-
olümpiaadi piirkonnavooru III koht
Lill Volmer

PUBLIKU LEMMIKSOLISTID:
I–II klass
I koht:  Annabel Soode, "Üksik kitsekarjus"
II koht:  Eerik Song, "Tule metsa"
III koht:  Jaan Raabe, "Mutt"
III - IV klass
I koht:  Torm Thor Niimann, "The Lazy Song"
II koht:  Adelia Tamkõrv, "Valss"
III koht:  Sonja Nüganen, "Hällilaul"
V–IX klass
I koht:  Elss Marta Raidmets, "Olematu laul"
II koht:  Karolin Saar, "Girl on Fire"
III koht:  Grete Heinsaar, "Oled olemas"
Gümnaasium ja laulustuudio
Annika Mölder
PUBLIKU LEMMIKANSAMBLID:
I–II klass
I koht:  Kertu-Grete Tamkõrv ja Saara Riin Põder, 
"Kevad on käes"
II koht:  2. klassi tüdrukute ansambel, "Laps, kes 
usub imesid"
III koht:  Aurora Aleksandra Künnapas ja Gertud 
Haavistu, "Tingel-tangel"
III koht:  2. klassi poiste ansambel, "Karlssoni laul"
III–IV klass
I koht: 3. klassi poiste ansambel Rhythm of Adven-
ture, "Insener Garini hüperboloid"
II koht:  Liisbet Saar ja Laura Jõeleht, "Äraspidi laul"
III koht:  Beatrice Marja Hellrand, Johanna Laura 
Laikmaa ja Linda Morel, "Perpetum mobile"
V–IX klass
I koht: 6. klassi tüdrukute ansambel, "The Lion 
Sleeps Tonight"
II koht: 8. tüdrukute klass, "You`re Gonna Miss Me 
When I`m Gone"
III koht:  Mari-Ann Reede ja Saara Liis Jõerand 
"Touch a New Day"
SÜDAMEST TÄNU:
Muusika- ja kooriõpetajad: Pille Raitmaa, Eve Padar, 
Imbi Laas, Maret Alango, Kaiu Põld, Jana Perens, 
Elo Toodo-Jakobs ja Katrin Tanvel.
Kontsertide teadustajad ja abilised: Miriam Puusaar, 
Gertrud Haavistu, Arp Reindla, Mihkel Mets, Elise 
Irene Lensment, Ellen Jõgi, Anna Sarapuu, Nelli 
Viisimaa, Mari Eesmaa ja Anni-Marie Rea.
Helindusmeeskond: Jaak Johanson, Sander Roosimä-
gi ja Oskar Punga.
Fotograaf : Taniel Kirikal.
Plakati kujundus: Piia Ruber.
Laulufestivali peaauhinnad, kellukesed: Kunstimaja 
Keraamikakoda.

VHK LAULUFESTIVAL 2013
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Arvustus 9. klassi 25. märtsi etenduse kohta
Mulle meeldis väga etendus „Kalevipoeg“, mida esitasid VHK 9. klassi õpilased. Eten-
dus oli väga huvitav, oli natuke komöödiat ja natuke draamat. Näiteks koht, kus vana-
pagan koristas, ise samal ajal balletti tantsides, oli väga koomiline! Mind ajas naerma 
ka härjapõlvlane, kes tuli Kalevipoja käest suppi küsima, härjapõlvlane liikus tobedalt 
ja tegi erinevaid ilmekaid nägusid. Üldiselt oli kõige parem see, et etendusele oli lihtne 
kaasa mõelda, sellest arusaamiseks ei pidanud olema nii-öelda magistrikraadiga. 
Ja veel, enne etenduse algust näidati õpilaste lühifilmi eesti kirjandusest, see aitas 
ka etendust paremini mõista. Kõik näitlejad olid sõbralikud ja käitusid väiksemate 
vaatajatega väga ilusasti.
Tulevane teatrikriitik
Arp Reindla, IIP

TEATRIARVUSTUS


